
2886

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 28 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych wymagaƒ weterynaryjnych w handlu zwierz´tami

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz
zwalczaniu chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69,
poz. 625) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏o-
wych wymagaƒ weterynaryjnych w handlu zwierz´ta-
mi (Dz. U. Nr 142, poz. 1512) po § 10 dodaje si´
§ 10a w brzmieniu:

„§ 10a. Byd∏o, Êwinie, owce, kozy zaopatruje si´
w Êwiadectwo zdrowia, którego wzór jest
okreÊlony w rozporzàdzeniu Komisji (WE)
nr 599/2004 z dnia 30 marca 2004 r. dotyczà-
cym przyj´cia zharmonizowanego wzoru
Êwiadectwa i sprawozdania z kontroli zwiàza-
nych z wewnàtrzwspólnotowym handlem
zwierz´tami i produktami pochodzenia zwie-
rz´cego (Dz. Urz. WE L 94 z 31.03.2004).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. S. Kowalczyk

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134, poz. 1433).


